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18 17 CFR 200.30–3(a)(12). 

IV. Solicitation of Comments 

Interested persons are invited to 
submit written data, views, and 
arguments concerning the foregoing, 
including whether the proposed rule 
change is consistent with the Act. 
Comments may be submitted by any of 
the following methods: 

Electronic Comments 

• Use the Commission’s internet 
comment form (http://www.sec.gov/ 
rules/sro.shtml); or 

• Send an email to rule-comments@
sec.gov. Please include File Number SR– 
NYSEAMER–2020–57 on the subject 
line 

Paper Comments 

• Send paper comments in triplicate 
to Secretary, Securities and Exchange 
Commission, 100 F Street NE, 
Washington, DC 20549–1090. 
All submissions should refer to File 
Number SR–NYSEAMER–2020–57. This 
file number should be included on the 
subject line if email is used. To help the 
Commission process and review your 
comments more efficiently, please use 
only one method. The Commission will 
post all comments on the Commission’s 
internet website (http://www.sec.gov/ 
rules/sro.shtml). 

Copies of the submission, all 
subsequent amendments, all written 
statements with respect to the proposed 
rule change that are filed with the 
Commission, and all written 
communications relating to the 
proposed rule change between the 
Commission and any person, other than 
those that may be withheld from the 
public in accordance with the 
provisions of 5 U.S.C. 552, will be 
available for website viewing and 
printing in the Commission’s Public 
Reference Room, 100 F Street NE, 
Washington, DC 20549, on official 
business days between the hours of 
10:00 a.m. and 3:00 p.m. Copies of the 
filing also will be available for 
inspection and copying at the principal 
office of the Exchange. All comments 
received will be posted without change. 
Persons submitting comments are 
cautioned that we do not redact or edit 
personal identifying information from 
comment submissions. You should 
submit only information that you wish 
to make available publicly. All 
submissions should refer to File 
Number SR–NYSEAMER–2020–57 and 
should be submitted on or before 
August 18, 2020. 

For the Commission, by the Division of 
Trading and Markets, pursuant to delegated 
authority.18 
J. Matthew DeLesDernier, 
Assistant Secretary. 
[FR Doc. 2020–16265 Filed 7–27–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 8011–01–P 

DEPARTMENT OF STATE 

[Public Notice 11171] 

30-Day Notice of Proposed Information 
Collection: Request for Advisory 
Opinion 

ACTION: Notice of request for public 
comment and submission to OMB of 
proposed collection of information. 

SUMMARY: The Department of State has 
submitted the information collection 
described below to the Office of 
Management and Budget (OMB) for 
approval. In accordance with the 
Paperwork Reduction Act of 1995 we 
are requesting comments on this 
collection from all interested 
individuals and organizations. The 
purpose of this Notice is to allow 30 
days for public comment. 
DATES: Submit comments up to August 
27, 2020. 
ADDRESSES: Written comments and 
recommendations for the proposed 
information collection should be sent 
within 30 days of publication of this 
notice to www.reginfo.gov/public/do/ 
PRAMain. Find this particular 
information collection by selecting 
‘‘Currently under 30-day Review—Open 
for Public Comments’’ or by using the 
search function. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Direct requests for additional 
information regarding the collection 
listed in this notice, including requests 
for copies of the proposed collection 
instrument and supporting documents, 
to Andrea Battista, who may be reached 
at BattistaAL@state.gov or 202–663– 
3136. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: 
• Title of Information Collection: 

Request for Advisory Opinion. 
• OMB Control Number: 1405–0174. 
• Type of Request: Revision of a 

Currently Approved Collection. 
• Originating Office: Directorate of 

Defense Trade Controls, Bureau of 
Political Military Affairs, Department of 
State (T/PM/DDTC). 

• Form Number: DS–7786. 
• Respondents: Individuals and 

companies registered with DDTC and 
engaged in the business of 

manufacturing, brokering, exporting, or 
temporarily importing defense hardware 
or defense technology data. 

• Estimated Number of Respondents: 
125. 

• Estimated Number of Responses: 
125. 

• Average Time per Response: 2 
hours. 

• Total Estimated Burden Time: 250 
hours. 

• Frequency: On occasion. 
• Obligation to Respond: Voluntary. 
We are soliciting public comments to 

permit the Department to: 
• Evaluate whether the proposed 

information collection is necessary for 
the proper functions of the Department. 

• Evaluate the accuracy of our 
estimate of the time and cost burden for 
this proposed collection, including the 
validity of the methodology and 
assumptions used. 

• Enhance the quality, utility, and 
clarity of the information to be 
collected. 

• Minimize the reporting burden on 
those who are to respond, including the 
use of automated collection techniques 
or other forms of information 
technology. 

Please note that comments submitted 
in response to this Notice are public 
record. Before including any detailed 
personal information, you should be 
aware that your comments as submitted, 
including your personal information, 
will be available for public review. 

Abstract of Proposed Collection 

The Directorate of Defense Trade 
Controls (DDTC), located in the 
Political-Military Affairs Bureau of the 
Department of State, has the principal 
mission of licensing the export and 
temporary import of defense articles or 
defense services as enumerated in the 
United States Munitions List (USML), 
and to ensure that the sale, transfer, or 
brokering of such items are in the 
interest of United States national 
security and foreign policy. 

Sections 126.9 and 129.9 of the 
International Traffic in Arms 
Regulations (ITAR, 22 CFR 120–130) 
may be used by entities and individuals 
involved in the brokering, manufacture, 
export, and temporary import of defense 
articles and defense services to request 
an advisory opinion as to whether 
DDTC would be likely to grant a license 
or other approval for the export of a 
particular defense article or defense 
service to a particular country; for 
general or regulatory guidance; or 
whether certain activity constitutes 
brokering under the meaning of the 
ITAR. Except for determinations made 
with reference to ITAR § 129.9(b), 
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1 Persons interested in submitting an OFA to 
subsidize continued rail service must first file a 
formal expression of intent to file an offer, 
indicating the intent to file an OFA for subsidy and 
demonstrating that they are preliminarily 
financially responsible. See 49 CFR 1152.27(c)(2)(i). 

2 The filing fee for OFAs can be found at 49 CFR 
1002.2(f)(25). 

3 Because this is a discontinuance proceeding and 
not an abandonment, interim trail use/rail banking 
and public use conditions are not appropriate. 
Because there will be an environmental review 
during abandonment, this discontinuance does not 
require environmental review. 

advisory opinions are not binding on 
the Department of State and may not be 
used in future matters before the 
Department. 

Users electronically submit requests 
for advisory opinions to DDTC via The 
Defense Export Control and Compliance 
System (DECCS) portal; users are able to 
retrieve responses using the same 
system. DDTC staff members have 
defined the data fields which are most 
relevant and necessary for requests for 
advisory opinions and developed the 
means to accept this information from 
the industry in a secure system. The 
revision of this information collection is 
meant to conform the current OMB- 
approved data collection to DDTC’s new 
case management system. 

Methodology 
This information will be collected by 

electronic submission to the Directorate 
of Defense Trade Controls. 

Neal Kringel, 
Director of Management, Directorate of 
Defense Trade Controls, Department of State. 
[FR Doc. 2020–16318 Filed 7–27–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 4710–25–P 

SURFACE TRANSPORTATION BOARD 

[Docket No. AB 303 (Sub–No. 57X)] 

Wisconsin Central Ltd.— 
Discontinuance of Service 
Exemption—in Barron County, Wis. 

Wisconsin Central Ltd. (WCL) has 
filed a verified notice of exemption 
under 49 CFR part 1152, subpart F— 
Exempt Abandonments and 
Discontinuances of Service, to 
discontinue service over an 
approximately 4.52-mile portion of 
WCL’s Barron Subdivision between 
milepost 85.40 at Poskin (immediately 
east of 93⁄4 Street) and extending west to 
milepost 80.88 at Almena 
(approximately 1.0 mile southwest of 
the railroad crossing at Lightning 
Creek), all in Barron County, Wis. (the 
Line). The Line traverses U.S. Postal 
Service Zip Codes 54805 and 54889. 

WCL has certified that: (1) No local 
traffic has moved over the Line for at 
least two years; (2) overhead traffic (of 
which none exists) could be rerouted 
over other lines; (3) no formal complaint 
filed by a user of rail service on the Line 
(or a state or local government entity 
acting on behalf of such user) regarding 
cessation of service over the Line either 
is pending with the Surface 
Transportation Board (Board) or any 
U.S. District Court or has been decided 
in favor of a complainant within the 
two-year period; and (4) the 

requirements at 49 CFR 1105.12 
(newspaper publication) and 49 CFR 
1152.50(d)(1) (notice to governmental 
agencies) have been met. 

As a condition to this exemption, any 
employee adversely affected by the 
discontinuance of service shall be 
protected under Oregon Short Line 
Railroad— Abandonment Portion 
Goshen Branch Between Firth & 
Ammon, in Bingham & Bonneville 
Counties, Idaho, 360 I.C.C. 91 (1979). To 
address whether this condition 
adequately protects affected employees, 
a petition for partial revocation under 
49 U.S.C. 10502(d) must be filed. 

Provided no formal expression of 
intent to file an offer of financial 
assistance (OFA) 1 to subsidize 
continued rail service has been 
received, this exemption will be 
effective on August 27, 2020, unless 
stayed pending reconsideration. 
Petitions to stay that do not involve 
environmental issues and formal 
expressions of intent to file an OFA to 
subsidize continued rail service under 
49 CFR 1152.27(c)(2) 2 must be filed by 
August 7, 2020.3 Petitions for 
reconsideration must be filed by August 
17, 2020, with the Surface 
Transportation Board, 395 E Street SW, 
Washington, DC 20423–0001. 

A copy of any petition filed with 
Board should be sent to WCL’s 
representative, Bradon J. Smith, Fletcher 
& Sippel LLC, 29 N Wacker Drive, Suite 
800, Chicago, IL 60606. 

If the verified notice contains false or 
misleading information, the exemption 
is void ab initio. 

Board decisions and notices are 
available at www.stb.gov. 

Decided: July 23, 2020. 

By the Board, Scott M. Zimmerman, Acting 
Director, Office of Proceedings. 

Regena Smith-Bernard, 
Clearance Clerk. 
[FR Doc. 2020–16331 Filed 7–27–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 4915–01–P 

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION 

Federal Aviation Administration 

Notice of Intent To Rule on a Land 
Release Request at Malden Regional 
Airport & Industrial Park (MAW), 
Malden, MO 

AGENCY: Federal Aviation 
Administration (FAA), DOT. 
ACTION: Notice of request to release of 
airport land. 

SUMMARY: The FAA proposes to rule and 
invites public comment on the request 
to release and sell 5.0 acres of federally 
obligated airport property at the Malden 
Regional Airport & Industrial Park 
(MAW), Malden, Missouri. 
DATES: Comments must be received on 
or before August 27, 2020. 
ADDRESSES: Comments on this 
application may be mailed or delivered 
to the FAA at the following address: 
Amy J. Walter, Airports Land Specialist, 
Federal Aviation Administration, 
Airports Division, ACE–620G, 901 
Locust, Room 364, Kansas City, MO 
64106. 

In addition, one copy of any 
comments submitted to the FAA must 
be mailed or delivered to: David 
Blalock, Airport Manager, City of 
Malden Regional Airport & Industrial 
Park, 3077 Mitchell Drive, P.O. Box 411, 
Malden, MO 63863–0411, (573) 276– 
2279. 

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Amy J. Walter, Airports Land Specialist, 
Federal Aviation Administration, 
Airports Division, ACE–620G, 901 
Locust, Room 364, Kansas City, MO 
64106, (816) 329–2603, amy.walter@
faa.gov. The request to release property 
may be reviewed, by appointment, in 
person at this same location. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: The FAA 
invites public comment on the request 
to release 5.0 acres of airport property 
at the Malden Regional Airport & 
Industrial Park (MAW) under the 
provisions of 49 U.S.C. 47107(h)(2). 
This is a Surplus Property Airport. The 
City of Malden requested a release from 
the FAA to sell the 5.0 acre tract. The 
buyer, S and S Trucking and 
Transportation LLC will use the land for 
development. The FAA determined this 
request to release and sell property at 
the Malden Regional Airport & 
Industrial Park (MAW) submitted by the 
Sponsor meets the procedural 
requirements of the FAA and the release 
and sale of the property does not and 
will not impact future aviation needs at 
the airport. The FAA may approve the 
request, in whole or in part, no sooner 
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